
ZARZĄDZENIE Nr 192/Z/2022 

WÓJTA GMINY MALANÓW 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany granic Gminy 

Malanów 

 

Na podstawie art. 4a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) § 4, § 6 ust.1 pkt 1 i § 7 uchwały Nr XXXVI/258/2018 Rady 

Gminy Malanów w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Malanów (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2018 r. poz. 4201) oraz w związku 

wnioskiem mieszkańców Gminy Malanów, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1.  Zarządzam o przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Malanów 

w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy Malanów, polegającej na wyłączeniu 

obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Skarżyn-Kolonia w Gminie Malanów w 

powiecie tureckim obejmującego działki ewidencyjne o numerach 191/1, 191/2, 192, 193 i 

194 – określonego na mapie stanowiącej Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2. Konsultacje społeczne, o których mowa w ust.1 obejmują obszar całej Gminy Malanów. 

 

§ 2. 

 Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych w sprawie zmiany granic Gminy 

Malanów stanowi Załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ankieta konsultacyjna w sprawie zmiany granic Gminy Malanów stanowi Załącznik  

nr 3 do Zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Wójt  

                                                                                       /-/Ireneusz Augustyniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 192/Z/2022 

Wójta Gminy Malanów 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

 

 



 

                                             

 

 

 



 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 192/Z/2022 

Wójta Gminy Malanów 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

 

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY MALANÓW 

O PRZEPROWADZENIU KONSULTACJI SPOŁECZNYCH W SPRAWIE ZMIANY 

GRANIC GMINY MALANÓW 

 

Działając na podstawie art. 4a ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), § 4 uchwały Nr XXXVI/258/2018 Rady Gminy Malanów 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Malanów (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2018 r. poz. 4201)  zaprasza mieszkańców Gminy Malanów 

do udziału w konsultacjach społecznych w sprawie zmiany granic Gminy Malanów. 

 

Do Urzędu Gminy w Malanowie wpłynął Wniosek Mieszkańców Gminy Malanów oraz 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Skarżynie o podjęcie uchwały w sprawie konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Malanów na temat wyłączenia pięciu  działek z terytorium 

Gminy Malanów a włączenia ich w obszar Gminy Kawęczyn. 

Przedmiotowe tereny obejmują następujące działki:  

Działka Nr 191/1 o powierzchni 0,4813 ha  nr KW KN1T/00051656/4, (własność prywatna) 

Działka nr 191/2 o powierzchni 0,0332 ha, nr KW KN1T/00033080/3, 

Działka nr 192 o powierzchni 0,0500 ha nr KW 33080, 

Działka Nr 193 o powierzchni 0,1100 ha nr KW 33078,  

Działka nr 194 o powierzchni 0,1100 ha KW 17041, (własność prywatna) 

Łączna powierzchnia działek, które wnioskowane są o włączenie do granic administracyjnych 

Gminy Kawęczyn wynosi 0,7845 ha,  i taka powierzchnia zostanie wyłączona z obszaru Gminy 

Malanów. 

 

Celem niniejszych konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców na temat planowanych działań 

polegających na zmniejszeniu powierzchni Gminy Malanów o tereny położone w miejscowości 

Skarżyn-Kolonia, wskazanych powyżej, poprzez udzielenie odpowiedzi na pytanie: „Czy jest 

Pan/Pani za zmianą granicy Gminy Malanów  polegającą na wyłączeniu z obszaru położonego 

w obrębie ewidencyjnym Skarżyn-Kolonia w gminie Malanów w powiecie tureckim, 

obejmującego działki ewidencyjne o numerach 191/1, 191/2, 192, 193, 194 i włączenia  

go w obręb ewidencyjny Skarżyna  w gminie Kawęczyn” 

 

Konsultacje przeprowadzone są z wykorzystaniem ankiety konsultacyjnej, której wzór określa 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 192/Z/2022 Wójta Gminy Malanów z dnia 25 stycznia 2022 

roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany granic Gminy 

Malanów. 

Wypełnienie ankiety będzie polegać na umieszczeniu znaku „X”  w odpowiedniej kratce; 

„TAK”, „NIE”, „WSTRZYMUJE SIĘ” oraz podaniu danych respondenta. 

Ankiety konsultacyjne udostępnione będą w Urzędzie Gminy w Malanowie, na stronie 

internetowej: www.urzad.malanow.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej: bip.malanow.pl  

 

Ustala się termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 1 lutego 2022 r.  

Ustala się termin zakończenia konsultacji na dzień 15 lutego 2022 r.   

Wypełnioną i podpisaną ankietę konsultacyjną wraz z klauzulą informacyjną o przetwarzaniu 

danych osobowych w wersji papierowej mieszkańcy mogą składać w Urzędzie Gminy  

w Malanowie. Wypełnioną i podpisaną podpisem cyfrowym ankietę konsultacyjną wraz  

z klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych w wersji elektronicznej 

mieszkańcy mogą składać poprzez skrzynkę e-puap. 

 

Wyniki konsultacji zostaną przedłożone Radzie Gminy Malanów oraz podane do publicznej 

wiadomości w terminie do 14 dni od dnia ich zakończenia.  



                                                     Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 192/Z/2022 

Wójta Gminy Malanów 

z dnia 25 stycznia 2022 roku  

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany granic Gminy Malanów  

„Czy jest Pan/Pani za zmianą granicy Gminy Malanów  polegającą na wyłączeniu z obszaru 

położonego w obrębie ewidencyjnym Skarżyn-Kolonia w gminie Malanów w powiecie 

tureckim, obejmującego działki ewidencyjne o numerach 191/1, 191/2, 192, 193 i 194  

i włączenia ich w obręb ewidencyjny Skarżyna w gminie Kawęczyn” 

TAK 

NIE 

WSTRZYMUJE SIĘ 

Objaśnienie: 

Aby wyrazić opinię, w odpowiedniej rubryce należy umieścić znak „X”. Głosem ważnym 

będzie postawienie znaku „X” w jednej z rubryk. Głosem nieważnym będzie postawienie znaku 

„X” w dwóch lub w trzech rubrykach lub nie postawienie znaku „X” w żadnej rubryce. 

Ważna będzie ankieta konsultacyjna zawierająca wszystkie wymagane dane oraz podpisana. 

Oświadczam, że jestem pełnoletnim mieszkańcem Gminy Malanów oraz że niniejszą ankietę 

wypełniam po raz pierwszy.  

Imię i Nazwisko 

 

 

 

Adres zamieszkania 

 

 

 

 

 

Biorąc udział w konsultacjach wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych  

na potrzeby przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany granic Gminy 

Malanów, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektyw 

95/46/WE, zwane dalej RODO. 

           …………………………………….. 

                                                                                                     (data i czytelny podpis) 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej RODO), informujemy, 

że: 

1. Administratorem zbieranych i przetwarzanych danych osobowych w Urzędzie Gminy 

w Malanowie jest Wójt Gminy Malanów z siedzibą, ul. Turecka 16, 62-709 Malanów. 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych Panią Monikę Pakuła z którą można 

 

 

 



skontaktować się pod adresem mailowym iod@malanow.pl, tel. 632883083. 

3. Jako Administrator będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów i udzielonej zgody: 

• w celu wypełniania obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze w związku  

z realizowaniem zadań przez Urząd Gminy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, 

• w celu wykonywania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi, na podstawie art. 6 ust. 

1 lit. e RODO, 

• w celu realizacji umów z kontrahentami- podstawa z art. 6 ust. 1 lit. b RODO, 

• w pozostałych przypadkach wyłącznie na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu 

określonym w treści zgody, na podstawie art. 6 ust.1 lit a RODO; w przypadku tym 

istnieje możliwość wycofania zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wskazany w Rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych wykazów 

akt oraz instrukcji organizacyjnych, a w szczególności przez okres przechowywania w ramach 

archiwizacji dokumentów zgodnej z prawem. 

5. Do Pani/Pana danych osobowych mogą też mieć dostęp podmioty upoważnione do odbioru 

danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa. 

6. Administrator nie przekazuje danych osobowych przetwarzanych w swoich zbiorach  

do państw trzecich, ani żadnych organizacji międzynarodowych. 

7. Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu: 

• prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych; 

Administrator danych osobowych przestanie przetwarzać Pani/Pana dane osobowe  

w celach wskazanych w pkt 1, chyba, że w stosunku do tych danych istnieją prawnie 

uzasadnione podstawy, które są nadrzędne wobec Pani/Pana interesów, praw i wolności 

lub dane będą niezbędne do ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, 

• prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

• prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

• prawo do usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania danych, jeśli nie ma innej 

podstawy prawnej przetwarzania, w tym przetwarzania po wycofaniu udzielonej zgody, 

• prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Urząd Ochrony 

Danych Osobowych (Warszawa, ul. Stawki 2). 

9. Podanie danych jest obowiązkowe w sytuacji, gdy przesłankę przetwarzania stanowi przepis 

prawa. Podanie danych ma charakter dobrowolny, jeśli jest niezbędne do zawarcia umowy  

lub przetwarzania na podstawie udzielonej zgody. Nie podanie danych osobowych skutkuje 

brakiem możliwości realizacji celu wskazanego w treści zgody. 

10. W procesie przetwarzania danych osobowych Administrator danych osobowych  

nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany, z uwzględnieniem profilowania, w oparciu 

o dane przekazane do przetwarzania. 

 

                                                             …………………………………….. 

                                                                                                     (data i podpis) 


